ตามที่ ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๕ รายการ โครง

การฯ ๒๒๗ ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหลม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิชาญวัสดุก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๘๐๖.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นรภัทร ตรีศิริโชติ 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น